EDITAL Nº 039/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS INSCRITOS e a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para contratação de estagiários,
edital de abertura nº 020/2023, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para contratação de estagiários, para atuação junto às farmácias da Secretaria de Saúde, em
ordem alfabética, Edital de Abertura 020/2023, constante no Anexo I.

    Art. 2º - Homologar as inscrições para o Processo Seletivo para contratação
de estagiários, para atuação junto às farmácias da Secretaria de Saúde, em ordem alfabética,
Edital de Abertura 020/2023, constante no Anexo I.

   Art. 3º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 27 de março de 2023.

Tatieli Barbosa do Prado
Presidente

EDITAL Nº 039/2023 - ANEXO I

QUADRO 1 – FARMÁCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6823 ANDRESSA LUIZ

6824 ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA

6826 NICOLLE DE CESARO